
UCHWAŁA NR 2657/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 9 CZERWCA 2010r. 
 

W SPRAWIE : ZMIAN W BUDśECIE WOJEWÓDZTWA NA 2010 ROK 
  

 
Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych        
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budŜetu województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 1.600,00 zł., w związku z pokryciem 
kosztów zaprojektowania i wykonania pamiątkowej tablicy poświęconej Adolfowi 
Dygasińskiemu, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
                                                                          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 
 

                                                                            ADAM JARUBAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2657/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.06.2010r. 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEśĄCE   1 600,00 1 600,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 600,00 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 600,00   
OGÓŁEM   1 600,00 1 600,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2657/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.06.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEśĄCE   1 600,00 1 600,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 600,00 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 600,00   
OGÓŁEM   1 600,00 1 600,00 
 
 
 


